
 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 
                 MESTNI SVET 
 
 
 
Na podlagi 100. b člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 
70/97, 10/98, 74/98, 70/00) in 15. alinee 1. odst. 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica 
(Ur. objave - časopis OKO št. 6/02) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na svoji seji 
dne _________ sprejel 
 
 
 

P R A V I L N I K 
o spremembah in dopolnitvah pravilnika o plačah 
in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev ter 

nagradah zunanjih članov delovnih teles mestnega 
sveta in članov drugih občinskih organov 

 
 
 

1. člen 
 

V Pravilniku o spremembah in dopolnitvah pravilnika o plačah in drugih prejemkih občinskih 
funkcionarjev ter nagradah zunanjih članov delovnih teles mestnega sveta in članov drugih 
občinskih organov (Ur. objave - časopis OKO št. 6/99) se v 2. odst. 7. člena, 1. odst. 9. člena 
in 10. členu črta besedilo »… za posamezno koledarsko leto…« 
 
 

2. člen 
 

V 17. členu se doda nov 2. odstavek, ki se glasi: 
 
»Pogodbe o delu se sklenejo za celotno mandatno obdobje, v primerih iz prejšnjega odstavka,  
pa za ves čas sodelovanja v komisiji, odboru ali svetu.« 
 
 

3. člen 
 

Ta pravilnik stopi v veljavo naslednji dan po objavi v Uradnih objavah – časopis OKO. 
 
Številka: 110-06-1/99 
Datum:   15.5.2002 
 
 
                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                          Črtomir Špacapan 
 
 



 

 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 
                       ŽUPAN 
 
Datum: 15.5.2002  
 
 
 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
 
 

Pravilnik o spremembah in dopolnitvah pravilnika o plačah in drugih prejemkih občinskih 
funkcionarjev ter nagradah zunanjih članov delovnih teles mestnega sveta in članov drugih 
občinskih organov (Ur. objave – časopis OKO 6/99) določa, da se s svetniki (2. odst. 7. 
člena), zunanjimi člani delovnih teles mestnega sveta (1. odst. 9. člena), predsednikom in 
člani nadzornega odbora (2. odst. 10. člena) ter člani štaba za civilno zaščito in člani drugih 
komisij, odborov in svetov, ki jih ustanovi mestni svet ali župan (17. člen), sklene pogodbo o 
delu, ki pa velja le za posamezno koledarsko leto. 
 
Ker pomeni tako letno pripravljanje pogodb nepotrebne stroške, izrecne zakonske zahteve za 
tako ureditev pa ni, predlagamo, da se omejitev odpravi in da se pogodbe sklepajo enkrat za 
celoten mandat. 
Mestnemu svetu tako predlagam, da po obravnavi sprejme predlagane spremembe in 
dopolnitve. 
 
 
 
DIREKTOR OBČINSKE UPRAVE                                                    
             Štefan Krapše                                                                     
 
                                                                                                                 ŽUPAN 
                                                                                                        Črtomir Špacapan 
 
 

 


